
           Obecní úřad Sovětice, Sovětice 25, 503 15 Nechanice, IČO: 00269581 

                                         Telefon: 773 636 719, email: starosta@sovetice.cz 

 

 

________________________________________________________________________________

        
 

                    
                         OÚ Sovětice 
       
      
 

Hranice katastrálního území obce :       1.3.2021  

 
Vážení občané, dle nařízení vlády ČR, je pohyb v přírodě omezen na území obce, ve kterém mají občané 
bydliště. 
Aktuálně není nějak omezeno území místních částí, proto je možno se pohybovat po celém území našich 
obcí. Takže máme k dispozici ještě krásných 4,8km2.  
Pokud bude nařízeno jinak, budu Vás opět informovat nebo sledujete odkaz, který bude aktualizován v 
případě změny. 
https://data.denik.cz/cesi-v.../omezeni-pohybu-obce.html 
 
Prosíme při pohybu po obci o dodržení platných nařízení, mezi které patří například: 
 
- omezit pohyb na veřejně přístupných místech na dobu nezbytně nutnou a pobývat v místě svého    
bydliště  
- omezit na nezbytně nutnou míru kontakty s jinými osobami než se členy domácnosti,  
- pobývat na veřejně přístupných místech nejvýše v počtu 2 osob, s výjimkou – členů domácnosti, 
- zachovávat při kontaktu s ostatními osobami odstup nejméně 2 metry 
- všechny osoby pohybující se v zastavěném území obce mají povinnost používat jako ochranný 
prostředek dýchacích cest zdravotnickou obličejovou masku (chirurgická rouška) nebo respirátor nebo 
polomasku bez výdechového ventilu s filtrační účinností minimálně FFP2, KN95 nebo N9.  
 
V případě, že má někdo z občanů problém sehnat například ochranné prostředky, neváhejte nás 
kontaktovat. 

 

Pevné zdraví přeje  

 

       Miroslava KDOULOVÁ 

      starostka obce Sovětice 

Sovětice 25 50315 Nechanice 

IČO:00269581 Tel. 773 636 719 

    Email: starosta@sovetice.cz

mailto:starosta@sovetice.cz
https://data.denik.cz/cesi-v-cislech/omezeni-pohybu-obce.html?fbclid=IwAR3GVG8e6wHh6Kv5D56Qlr0q9MB3eMKiTXo6L81aCKReCkDm7-DmdAwkaiI
mailto:starosta@sovetice.cz


           Obecní úřad Sovětice, Sovětice 25, 503 15 Nechanice, IČO: 00269581 

                            Telefon: 605 849 282, Fax: 495 447 066, email: starosta@sovetice.cz 

 

 

mailto:starosta@sovetice.cz

